
                                                                                                                                                                                   Priedas Nr. 2 

PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS ,,PASAKA“ 

RENGINIŲ KALENDORIUS – PLANAS  

2020 M. 

Eil.

Nr. 

Laikas Renginiai, išvykos 

vaikams / šeimai 

Projektai – akcijos Parodos Atsakingi 

1. Sausis - gegužė  Ikimokyklinės ,, Ežiukų“ 

grupės projektas  

,,Kviečiame žaisti: išgirs 

suprask“. 

 Jurgita Daraškevičienė 

Aida Ratkienė 

2. Sausis  

Vasaris  

Kovas 

  Aplinkosauginis 

projektas PGM  

,, Už vieną trupinėlį 

čiulbėsiu vasarėlę“. 

 Gabrielė Skudienė  

Roneta Baronienė 

3. Sausio  2 -30 d.    Paukštelių 

(pakabinamų/įsmeigiamų į 

žemę) iš antrinių žaliavų 

gaminimas. 

Paukštelių kabinimas kieme. 

 

Gabrielė Skudienė  

Roneta Baronienė 

Grupių pedagogai 

4. Sausio  

13 d.  

 Visuotinė pilietinė 

iniciatyva: ,,Atmintis 

gyva, nes liudija“. 

Vaikų, ir pedagogų 

kūrybinis darbas lauke: 

„Neužmirštuolių kalnelis“. 

Gražina Atraškevičiūtė 

Grupių pedagogai 

5. Vasario 

3 – 28 d. d. 

 Grupių projektai: 

,,Vasaris – sveikatos 

mėnuo“: 

 Judrių žaidimų 

diena.  

 Linksmųjų 

 Gražina Atraškevičiūtė 

Alina Ranceva 

Visuomenės sveikatos centro 

specialistė 

Grupių  pedagogai  

 



estafečių 

varžytuvės.  

 Pižamų vakarėlis. 

 Prevencinė 

pamokėlė "Kaip 

tinkamai 

prižiūrėti 

dantukus" 

 Vaisių ir daržovių 

diena.  

6. Vasario 14 d. 

 

Vasario16 –oji Lietuvos 

gimtadienio šventė: 

,,Ir gražus tas kraštas mūs 

gimtasis“.  

 

  

 

 

Laima Ramanauskienė 

Monika Marozienė 

Gražina Atraškevičiūtė 

Dilmantė Ratkevičienė 

7. Vasario  

21 d. 

Tarptautinė gimtosios kalbos 

diena: 

Viktorina: ”Mokėsi žodį – rasi 

kelią”. 

 

 

 

 Inga Čemerienė 

Specialistai 

8. Vasario 25 d.  Užgavėnės – blynų puota.    Gabrielė Skudienė  

Roneta Baronienė 

Dalia Samuolienė 

 

9. Kovo 1 d.  Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centro konkursas ,,Mano 

žalioji palangė“. 

 

 

Gražina Atraškevičiūtė 

Grupių pedagogai 

10. Kovo 3-29 d.   Vaikų ir pedagogų piešinių 

„Gražiausias mano 

paukštelis“ paroda. 

Gabrielė Skudienė  

Roneta Baronienė 

Grupių pedagogai 

11. Kovo 10 d. Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo diena. Susitikimas su 

Panevėžio skyriaus Karaliaus 

Mindaugo husarų bataliono 

  Gražina Atraškevičiūtė 

Bronislava Glumbakienė 

 

http://www.ldrasa.lt/news.php?readmore=579
http://www.ldrasa.lt/news.php?readmore=579
http://www.ldrasa.lt/news.php?readmore=579
http://www.ldrasa.lt/news.php?readmore=579
http://www.ldrasa.lt/news.php?readmore=579


kariais.  

12. Kovo 20 d. 

 

Pasaulinės Žemės dienos 

renginys: ,,Mes žemės draugai. 

  Diana Krikštaponienė 

Roneta Baronienė  

Dalia Samuolienė 

13. Balandžio  

1-30 d. 

  Tėvelių ir vaikų eilėraščių 

knygelės apie paukščius 

kūrimas. 

 

Gabrielė Skudienė  

Roneta Baronienė 

Grupių pedagogai 

14.  Balandžio  

7 d.  

 

Pagalvių mūšio diena. 

Estafetės, žaidimai su 

pagalvėmis, pagalvių mūšis.  

  Alina Ranceva 

Ilona Meškienė 

Aistė Striogienė 

 

15. Balandžio 

11 d.  

Edukacinė programa apie 

saugaus eismo dieną. 

Susitikimas su policininku 

Amsiumi.  

  Gražina Atraškevičiūtė 

16. 

 

 

 

 

17. 

Balandžio 

10 d. 

 

 

 

Balandžio 

13 d. 

 

 

 

 

 

Renginys lauke: 

„Velykų bobute, duok man 

margutį“. 

Akcija: 

Vaikų, tėvų ir pedagogų 

kūrybinių darbų paroda: 

,,Pražydo Velykų medis 

darželio kieme“. 

 

 Diana Paškauskienė 

Laima Striukienė 

Grupių pedagogai 

 

 

Diana Paškauskienė 

Laima Striukienė 

Dalia Samuolienė 

18. Balandžio 

22 d. 

Viktorina „Atspėk koks tai 

paukštis?“. 

 

  Gabrielė Skudienė  

Roneta Baronienė 

 

19. Balandžio  

29 d.  

Tarptautinė šokio diena. 

Diskoteka ,, Šokiai. Pokiai“. 

 

  Laima Ramanauskienė 

Dalia Samuolienė 



20.. Gegužės  

11d. 

Ugdymasis netradicinėse 

aplinkose. 

Renginys lauke: ,,Paslapčių 

taku...“ . 

  Inga Čemerienė 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

21. Gegužės 

11 - 15 d. 

Tarptautinė šeimos diena: 

„Būk šalia, kai juoksiuos, būk 

šalia, kai verksiu”. 

 

  Laima Ramanauskienė 

Dalia Samuolienė 

Ikimokyklinių grupių 

pedagogai 

22. 

 

 

 

Gegužė 

Pagal susitartą 

laiką 

 

Priešmokyklinių grupių vaikų ir 

pedagogų edukacinė išvyka. 

  Gražina Atraškevičiūtė 

 Priešmokyklinių grupių 

pedagogai 

23. Gegužės 

18 – 22 d. d. 

Priešmokyklinukų išleistuvės: 

,,Kregždute, pasakyki,  

kaip palydi 

vaikus, pakilusius į skrydį?“. 

  Meninio ugdymo pedagogai 

 Priešmokyklinių grupių 

pedagogai 

24. Birželio 

1 d.  

Pasisveikinkim su vasara:  

,,Batutų ir muilo burbulų šventė 

darželyje“.  

 

  Jurgita Daraškevičienė 

Bronislava Glumbakienė 

Miglė Tatarinovičiūtė 

25. Birželio 

3 d. 

Pasaulinė dviračių diena.  

Sportinis renginys lauke su 

dviratukais.  

  Alina Ranceva 

Monika Marozienė 

26. Liepos  

15 d.  

Vandens mūšio diena.  

Žaidimai su vandeniu.  

  Pedagogai dirbantys vasarą.  

27. Rugsėjo 1 d. 

 

Rugsėjo pirmosios šventė: ,,Į 

darželį pas Kakę Makę“ . 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Samuolienė 

Laima Ramanauskienė 

Aistė Striogienė 

Ilona Meškienė 

28. Rugsėjo 

15 d. 

  Mokytojos padėjėjos 

Dainoros Dirsienės  

Piešinių paroda galerijose 

Gražina Atraškevičiūtė 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. Rugsėjo 

14-25 d. d.  

 Akcija: ,,Apibėk 

mokyklą“.  

 Alina Ranceva 

Grupių pedagogai 

30. Rugsėjo 

21-25 d. d.  

Projektas: ,,Rudenėlio juokas“ 

rudens spalvų savaitė. 

  Janina Jarašūnaitė 

Miglė Tatarinovičiūtė 

Dalia Samuolienė 

Grupių pedagogai 

31. Rugsėjo 

21-25 d. d. 

  Vaikų ir pedagogų kūrybinis 

darbas lauke iš rudeninių 

lapų. 

Janina Jarašūnaitė 

Miglė Tatarinovičiūtė 

Grupių pedagogai 

32. Spalis pagal oro 

sąlygas 

  

Sveikatingumo renginys:  

,, Skėčių ir guminių batų fiesta“ . 

 

  Alina Ranceva 

Diana Krikštaponienė 

33. Lapkričio  

6 d. 

Pyragų diena.    Dalia Medckienė 

Palma Sedelskienė 

34. Gruodžio  

16 – 20 d. d. 

 Kalėdinių renginių 

savaitė bendruomenei. 

 Dilmantė Ratkevičienė 

Miglė Tatarinovičiūtė 

35. Gruodžio 

14 – 18 d. d. 

 

Grupių kalėdiniai – adventiniai 

renginiai. 

  Gražina Atraškevičiūtė 

Grupių pedagogai 



 

 

 

 


